

1 სასაქონლო ზედნადები № ელ- 0280146303

2 22/12/2016
თარიღი (რიცხვი თვე წელი)

3 15:23:25
დრო (საათი წუთი)

4 შპს "ივერსი" 205077593
გამყიდველის (გამგზავნის) დასახელება, ან სახელი და გვარი საიდენტიფიკაციო/პირადი ნომერი

5 სსიპ ქ თბილისის # 198 საჯარო სკოლა 202887778
მყიდველის (შემღების) დასახელება, ან სახელი და გვარი საიდენტიფიკაციო/პირადი ნომერი

6 რაქონის მხარსი
ტრანსპორტირებით
შტოდების სახე

7 თბილისი, ზელიამელის ქ #8
ტრანსპორტირების დაწყების ადგილი (მისამართი)

8 თბილისი, მარტავეს #20
ტრანსპორტირების დასრულების ადგილი (მისამართი)

9 საავტომობილო
ტრანსპორტირების სახე

10 BGB525
სატრანსპორტო საშუალების სახელმწიფო ნომერი

11 სატრანსპორტო საშუალების მძღოლის პირადი ნომერი 39001016887

12 გამყიდველის (გამგზავნის) / მყიდველის (შემღების) მიერ გაწეული ტრანსპორტირების ხარჯი 0,00

თანხა ლარებში

სასაქონლო ზედნადების ცხრილი

რაქონი №	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი*
I	II	III	IV	V	VI	VII
1	მრავალფუნქციური პრინტერი MF211, Canon i SENSY S Multifunctional A4 23ppm, 128 MB, 1200x1200dpi, 3 000ppm	66010138451	ცალი	1.00	480.30	480.30
2	თაგვი NX-7015 Iron Gray, Genius, wireless mouse Blister	66010140564	ცალი	3.00	20.45	61.35
3	თაგვი NX-7015 Chocolate, Genius, wireless mouse Blister	66010140565	ცალი	3.00	20.45	61.35
4	კლავიატურა SlimStar 130, Genius, Slim Keyboard, USB Black	66010140574	ცალი	15.00	21.30	319.50
5	თაგვი DX-150X Black, Genius Optical Mouse, USB	66010145802	ცალი	15.00	9.89	148.35
6	კლავიატურა Scorpion K9, Genius, Keyboard, USB Back	66010145871	ცალი	7.00	61.34	429.38
7	SGM 3010-KKMF1 Cooler Master Gaming Mouse "Devastator", CM Storm	66010146040	ცალი	5.00	28.40	142.00
8	KDUSB2002-3M, KINGDA, USB AM/BM, 28AWG Copper+28AWG OD=4.5MM, PVC, Braiding 64X0 12AL 1 ferrite 3M	66010123286	ცალი	2.00	3.63	7.26
9	ბატონის კარტრიჯი CN045AE, HP 950XL შავი	66010122365	ცალი	1.00	120.84	120.84
10	ბატონის კარტრიჯი CN046AE, HP 951XL ცივი	66010122366	ცალი	1.00	93.35	93.35

13 2069.64 ორი ათას სამოცდაცხრა ლარი და 64 თეთრი
მჭიდვრული საქონლის მდლიანი თანხა (კლავიატურა და სატყვიერად)

14 ავტორიზებული
გამყიდველი (გამგზავნი) კონსტრუქციული სამსახურზე უფლებამოსილი პირი

15
მყიდველი (შემღები) საქონლის მდლიაზე უფლებამოსილი პირი

16
სტამბოლი

17
სტამბოლი



18 მჭიდვრული საქონლის ჩაბარების
თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი) დრო (საათი, წუთი)

19
შენიშვნა

* დღე-ს გადამხდელისათვის დღე-ს ჩათვლით, აქციზის გადამხდელისათვის აქციზურ საქონელზე, დღე-ს და აქციზის ჩათვლით

0280146303 სასაქონლო ზედნადგების დანართი

№ პოზიცია	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი
I	II	III	IV	V	VI	VII
11	კვლეული კარტრიჯი CN047AE, HP 951XL, წითელი	66010122367	ცალი	1,00	93,35	93,35
12	კვლეული კარტრიჯი CN048AE, HP 951XL, ყვითელი	66010122368	ცალი	1,00	93,35	93,35
13	437042, MANHATTAN Clean Kit-Wipes dry/wet, 16pd	66010135028	ცალი	6,00	3,21	19,26

13 2069,64, ორი ათას სამოცდაცხრა ლარი და 64 თეთრი
მიწოდებული საქონლის მთლიანი თანხა (კითხვებით და სიტყვიერად)

14 ქეტრიდი ლალი
გამოძიებული გამგზავნილობის ჩამონახავე დოკუმენტების საფუძველზე (თანამდებობა, სახელი და გვარი)

15
სოციალური ამბობები საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)

16
ხელმოწერა

17
ხელმოწერა



18 მიწოდებული საქონლის ჩაბარების
თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი) დრო (საათი, წუთი)

19
შენიშვნა

* დღგ-ს გადასმდელისათვის დღგ-ს ჩათვლით. აქციზის გადასმდელისათვის აქციზურ საქონელზე, დღგ-ს და აქციზის ჩათვლით

1 სახელმწიფო ზედნადები № ელ- 0280161273

2 22/12/2016 თარიღი (რაცხვი, თვე, წელი)

3 16.25.55 დრო (საათი, წუთი)

4 შპს "იენსი" 205077593
ვაშლიძე (გამგზავნის) დასახელება, ან სახელი და გვარი საიდენტიფიკაციო/შირაღი ნომერი

5 სსიპ ქ. თბილისის # 196 საჯარო სკოლა 202887778
მედიცინის (მომღებლის) დასახელება, ან სახელი და გვარი საიდენტიფიკაციო/შირაღი ნომერი

6 თანხმების მინიშნება
ტრანსპორტირებით
მიწოდების სახე

7 თბილისი, ვაჟა-ფშაველას გამზ #2
ტრანსპორტირების დანიშნულება (მისამართი)

8 თბილისი, მარტავას #20
ტრანსპორტირების დასრულების ადგილი (მისამართი)

9 საავტომობილო ტრანსპორტირების სახე

10 BGB525
სატრანსპორტო საშუალების სახელმწიფო ნომერი

11 სატრანსპორტო საშუალების შპლოლის პირადი ნომერი 39001016887

12 გამწვანების (გამგზავნის) / მედიცინის (მომღებლის) მიერ გაწეული ტრანსპორტირების ხარჯი 0,00
თანხა ლარებში

სახელმწიფო ზედნადების ცხრილი

რეკვიზიტი №	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი*
I	II	III	IV	V	VI	VII
1	მრავალფუნქციური პრინტერი MF211, Canon I-SENSYS Multifunctional A4, 23ppm, 128 MB, 1200x1200dpi, 8 000ppm	66010138451	ცალი	1,00	480,30	480,30
2	ლაზერული საბეჭედი 20430, TRUST PUNTERO WIRELESS LASER PRESENTER	66010143732	ცალი	2,00	61,59	123,18
3	ქველური კარტრიჯი C9504HE, HP 130, (შეკვრამი შიგ-შივი)	06010111302	შეკვრა	1,00	244,95	244,95

13 848,43, რვაას ორმოცდარვა ლარი და 43 თეთრი
მსჭიდებელი საქონლის მთლიანი თანხა (ცაფრებით და სატყვერად)

14 პეტროლი ლალი
გამწვანების (გამგზავნის) საქონლის მინიშნებაზე უფლებამოსილი პირი

15
მედიცინის (მომღებლის) საქონლის მინიშნებაზე უფლებამოსილი პირი

16

17 ხელმოწერა



18 შიწოდებული საქონლის ჩაბარების თარიღი (რაცხვი, თვე, წელი) დრო (საათი, წუთი)

19
შენიშვნა

* ღღ-ს გადამხდელისათვის ღღ-ს ჩათვლით, აქციზის გადამხდელისათვის აქციზურ საქონელზე, ღღ-ს და აქციზის ჩათვლით
 ამოტყდელის თარიღი: 22-ღღ-2016 16.25.57